倉敷市地域集会所設置費補助金交付申請書

令和  年  月  日

（あて先） 倉 敷 市 長

自治組織の名称 西中新田町内会

代表者 住 所 倉敷市西中新田６２０番地１

役職名（ 会 長 ）

氏 名  倉 敷 太 郎

（電話  ４２６ － ３１０７  ）

地域集会所の（ 新築，増築，改築，建物取得，大修繕，公共下水道への接続工事，

冷暖房設備の設置 ）について，次のとおり補助金の交付を受けたいので，倉敷市地域

集会所設置費補助金交付要綱（昭和４９年倉敷市告示第１６７号）第７条の規定により

申請します。

記

補 助 金 交 付 申 請 額 円

添付書類

□事業計画書
□収支予算書
□設計書又は見積明細書（同事業内容での見積書で，２社以上）

□設計図等（付近見取図，配置図，平面図，立面図等で長さや幅を記入し，申請箇所

を明示したもので，できるだけ見積り内容のわかるもの）

注）新築等で確認申請を行った場合は，確認申請に添付した図面一式

   確認申請前の場合，見積書作成用図面一式

□集会所の位置図（住宅地図の写し等）

□土地の所有又は使用についての権利を証する書類

（承諾書，登記事項証明書，貸借契約書の写し等）

□建物の所有又は使用についての権利を証する書類

（承諾書，登記事項証明書，貸借契約書の写し等）

□売買契約書の写し（建物取得の場合）

□カタログ（冷暖房設備の設置の場合）

□町内会（自治会）等の規約及び役員名簿

□その他市長が必要と認める書類（                  ）

見 本

申請者は必ず町内会又は自治会の代表者

です。                     →

事前審査で補助金額が確定していない場合は，

記入しないでください  ↓

消費税を含めた金額

としてください。